

Copia conforme all'originale di provvedimento firmato digitalmente Pubblicato all'Albo camerale dal 25/6/2021 al 02/07/2021

repertorio nr 514/2021

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - BRESCIA

Brescia, 25 giugno 2021

DETERMINAZIONE N. 154/PRO: BANDO FAICREDITO FONDO ABBATTIMENTO INTERESSI - MISURA REGIONALE DI SUPPORTO STRAORDINARIO ALLA LIQUIDITA' DELLE MPMI A CAUSA DELL'EMERGENZA SANITARIA COVID 19 - XXXIV EROGAZIONE - RITIRO CONTRIBUTO ALL'IMPRESA BRULLO EMILIO GIUSEPPE

IL DIRIGENTE DELL'AREA PROMOZIONE E REGOLAZIONE DEL MERCATO

richiamata la propria determinazione n. 128/PRO del 19.5.2021, con la quale si disponeva l'erogazione a n. 359 imprese bresciane di \in 649.799,76, relativamente al bando in oggetto;

preso atto che, con la predetta determinazione, venne ammessa alla liquidazione, tra le altre, l'istanza dell'impresa BRULLO EMILIO GIUSEPPE con sede in Cerveno (BS), via Clus,12, REA 304837, per un importo pari a \in 839,00,

verificato che l'impresa BRULLO EMILIO GIUSEPPE è cessata in data 9.1.2021, per decesso del titolare;

vista la comunicazione in data 18.6.2021 dello Studio Zanetta, delegato dall'impresa richiedente, nella quale si precisa che gli eredi del Sig. Brullo Emilio non hanno proseguito l'attività dell'impresa;

ritenuto, conseguentemente, di procedere al ritiro del contributo in argomento, essendo venuti meno i requisiti previsti dal bando;

visto il Regolamento camerale per la concessione di contributi e patrocini, approvato con deliberazione n. 10 del 5.2.2010;

richiamato il D.P.R. 2.11.2005 n. 254 "Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di commercio;

richiamato il Regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta Camerale n. 4 del 9.2.2004, che dispone in tema di ripartizione di compiti e delle funzioni tra la Giunta Camerale e la direzione dell'Ente, in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. 165/2001;

vista la ripartizione degli stanziamenti iscritti nei budget direzionali per l'anno 2021, come disposta con determinazione del Segretario Generale n. 142/SG del 29.12.2020 e successive modifiche ed integrazioni;

determina

- a) di ritirare, per le motivazioni descritte in narrativa, il contributo all'impresa BRULLO EMILIO GIUSEPPE con sede in Cerveno (BS), via Clus, 12, REA 304837, concesso con propria determinazione n. 128/PRO del 19.5.2021;
- b) di dare atto che il contributo non è stato liquidato e che, pertanto, non deve essere recuperato.

IL DIRIGENTE
DELL'AREA PROMOZIONE
E REGOLAZIONE DEL MERCATO
(dr.ssa Antonella Vairano)